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"Pa restaurang- och livsmedelsprogrammet
kommer du att fa géra en resa genom goda
smaker, farger och olika matkulturer”

vsmede

Restaurang- och
sprogrammet

En varld av
mojligheter

Det hdr dr programmet for dig som vill arbeta med mat, manniskor och service. Nar du satsar
pa en utbildning pa Restaurang- & livsmedelsprogrammet satsar du pa en bransch med mycket
goda framtidsutsikter och som dr i behov av kompetent och professionell personal varlden
6ver: Utbildningen ar bred och omfattar bade omradena restaurang och servering.

| var fina restaurang Herrgarden far du som elev
tillaga och servera maten till betalande gister. |
varmkoket lar du dig savil grundmatlagning som
avancerade matlagningstekniker. Du far komponera
menyer, vilja ravaror och planera arbetet samt lara
dig att arbeta och samarbeta i ett hogt tempo. | kall-
koket lar du dig att tillreda forritter, desserter, brod
och goda bakverk.

| serveringskurserna far du lira dig att servera mat
och dryck till restaurangens gaster. Att kombinera
mat och dryck samt jobba i bar ar kunskaper du far
i arskurs tre.

KONTAKTA OSS:
Telefon 0911-69 63 00

Besoksadress Lasarettsv. 2 Folj oss gdrna pa instagram:
@strombacka_restauranglivsmedel

Postadress Box 730,941 28 Pitea
Besok var webb www.pitea.se/strombacka

APL, den arbetsplatsférlagda utbildningen pa minst
15 veckor ar en viktig del av utbildningen dar du
fordjupar dina praktiska och teoretiska kunskaper.
Du kommer i kontakt med yrkeslivet och eventuellt
framtida arbetsgivare pa ett naturligt sitt. Delar av
din APL kan komma att erbjudas pa annan ort eller
utomlands.

Efter utbildningen kan du arbeta som kock i restaurang
och storkok samt med servering och bar; bade i
Sverige och utlandet. Du far mojlighet att vidareut-
bilda dig pa hogskola eller andra specialutbildningar.
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STROMBACKA-
SKOLAN PITEA




¥ Pitea kommun

RESTAURANG & LIVSMEDELSPROGRAMMET 2022-2025

GYMNASIEGEMENSAMMA
AMNEN
600 poang

Engelska 5

Historia lal

Idrott och hélsa |
Matematik la
Naturkunskap lal
Religionskunskap |
Samhéllskunskap lal
Svenska |

eller

Svenska som andrasprak |

100 p
50p
100 p
100 p
50p
50p
50p
100 p

100 p

PROGRAMGEMENSAMMA
AMNEN
400 poang

Hygien

Livsmedels- och
ndringskunskap |
Branschkunskap inom
restaurang och livsmedel
Service & bemétande |

100 p
100 p

100 p
100 p

INRIKTNING RESTAURANG OCH LIVSMEDELSPROGRAMMET 300 poing

KOK OCH SERVERING

Matlagning |
Mat och dryck i kombination
Servering |

100 p
100 p
100 p

Programfordjupning 900 poang

Matlagning 2
Matlagning 3
Matlagning 4
Barteknik
Servering 2

200 p
200 p
200 p
100 p
200 p

GYMNASIEARBETE
100 poang

Programinriktat

INDIVIDUELLT VAL
200 poang

Eleverna véljer kurser
fran skolans utbud.

Med reservation for ev. andringar
2021-10-12





